令和４年９月８日

１年生保護者 様

豊橋市立羽田中学校長 間瀬 久詳

１年学年主任 鈴木 良輔

野外教育活動保護者説明会の開催について（案内）

 平素は本校の教育活動に対し，ご理解とご協力をいただき厚くお礼を申しあげます。

 さて，１１月１日(火)～２日(水)に１年生の野外教育活動が，愛知県岡崎市千万町町の「愛

知県野外教育センター」にて予定されています。

 つきましては，野外教育活動保護者説明会を下記のように開催します。お忙しい中恐縮

ですが，ご出席いただければと思います。

記

１ 日 時   令和４年１０月５日(水) １６：００～

                        （受付 １５：４５～）

２ 場 所   羽田中学校 体育館

３ 内 容  （１）開催地（愛知県野外教育センター）について

       （２）全体計画（目的，日程等）について

       （３）安全対策について

       （４）服装・持ち物について

       （５）費用について

       （６）質疑応答

４ その他 ・感染症拡大防止のため，各世帯１名のご出席でお願いします。

      ・事前の検温，マスク着用の上，体育館入口にて手指消毒をお願いします。

      ・体調がすぐれない場合は，無理をせず，参加をお控えください。

      ・車でのご来校はご遠慮ください。

      ・自転車でお越しの方は，楠並木の南側の鉄棒付近に置いてください。

      ・体育館の床に座って聞いていただくことになります。ご了承ください。

【問い合わせ】

担当：鈴木 良輔（１年学年主任）

ＴＥＬ：０５３２－３１－３１４５

ＦＡＸ：０５３２－３４－１６８３